ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Ba Dinh, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Giấy mời số

254/GM-UBND ngày 04/11/2025; Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp để nghe báo

cáo về tình hình sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập cấp xã (trực tuyến), nội

dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Quang Trung – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân – Chủ trì

- Đại diện lãnh đạo các Phòng Văn hóa – Xã hội; Kinh tế; Văn phòng

HĐND&UBND; Trung tâm cung ứng DVC.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/11/2025 (chiều thứ Tư).

3. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị báo cáo về tình hình sắp xếp

các đơn vị sự nghiệp công lập; khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu

có).

b) Giao Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị phòng họp trực tuyến tại

Nhà văn hóa xã Ba Dinh (thôn Nước Lang).

c) Các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng nhiệm vụ được giao

chủ động nghiên cứu, tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Thành phần dự họp;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-11-05T07:58:44+0700

		2025-11-05T08:09:26+0700

		2025-11-05T08:09:26+0700

		2025-11-05T08:09:26+0700